ÆVUM.

Cognitio Angeli ævo mensuratur. p. 115. n. 122
Ævum est mensura superior tempore. ibid. n. 123

AFFECTUS.

Distinguitur affectus simplex ab affectu virtualiter efficaci. p. 205. n. 127

AMICITIA.

Ad amicitiam requiritur redematio. p. 202. n. 110
Æqualitas diligentis & dilecti est conditio concomitans amicitiam. ibid.
Æqualitas est ratio amicitiae strictè dictæ. ibid. n. 111
An requirantur duo actus ad veram amicitiam. p. 203. n. 112 & seq.
An inter personas divinas sit amicitia. ibid. n. 114
Inter personas divinas est supereminens amicitia. ibid.
Hac non est nisi unicus indivisibilis actus. ibid. n. 115
Ad amorem amicitiae sufficit, quod res amata sit objectum formale terminativum. p. 214. n. 199
In Deo non est amicitia respectu creature irrationalis. p. 270. n. 5
Est in Deo amicitia respectu creature rationalis. ibid. n. 6
Homines iusti sibi vocantur amici Dei. ibid. n. 7
Conditiones verae amicitiae competunt charitati. ibid. &c. seq.
Arguitur, quod charitas non sit amicitia. p. 272. n. 9
Quid sufficiat ad veram amicitiam. ibid.
An in Deo erga nos sit amicitia in rigore philosophico. ibid. n. 10
An sit amicitia excellentia. ibid. n. 11

AMOR. AMARE.

Quoniam amor beatificus sit necessarius. p. 103. n. 46
Deus seipsum amat necessariō. p. 190. n. 25
Probatio necessitatis. ibid. n. 26 & seqq.
Quid requiratur ad amorem necessarium quoad exercitium. ibid. n. 29
Sufficit infinitas ex parte objecti & ex parte potentiae. ibid.
Neutra se sola sufficit. p. 191. n. 30
An cum dicta necessitate amoris sit libertas. ibid.
Deus amat seipsum liberè essentialiter. p. 102. n. 37
Deus est agens necessarium tam in amore essentiali, quam notionali. ibid. n. 40
Aliqua differentia inter hos amores. ibid. n. 41
Quoniam voluntas Dei sit principium elicivitum amoris notionalis. ibid.
Amor essentialis fundatur in sola voluntate. ibid. n. 42
Deus suā voluntate liberè seipsum amat. p. 103. n. 44
Probatio ex ratione. p. 104. n. 57
Responsio Aliorum refutatur. ibid. n. 58 & seqq.
Ad actum amoris non oportet ipsam dilectionē esse præcognitam. p. 199. n. 82
Quid sit amor strictus. p. 200. n. 90
An hoc amore Deus diligit seipsum. Probatur. quod non. ibid. n. 91
Argumenta Adversariorum dissolvuntur. ibid. n. 92 & seqq.
Quare

INDEX RERUM.

Quare potius secundum ipsum, in Deo sit amor strictus, quam scientia abstractiva. p. 201. n. 96
Amor strictus dicit imperfectionem secundum Felicem. ibid. n. 98 & seqq.

Deus non amat sua decreta amore stricto. p. 202.

n. 104

Quid sit amor amicitiae. ibid. n. 105